
Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 63 Zajacova Zdenka SVK 0:45,41
2 62 Kodasova Katarina SVK 0:47,13
3 4 Głowacka Izabela PKL Biuro 0:51,79
4 5 Kotuła Ewa PKL Biuro 0:56,42
5 1 Kwak Małgorzata ON Kotelnica Białczańska 1:00,41

2 Gał BoŜena ON Kotelnica Białczańska DNS
3 Mucha Maria ON Kotelnica Białczańska DNS

Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 6 Korzeniowski Kazimierz KL Kasprowy Wierch 0:46,44
2 7 Zachwieja Piotr KL Palenica 1:34,12

Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 8 Smetana Marek KL Jaworzyna Krynicka 0:42,23

Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 10 Wójcik Roman KL Jaworzyna Krynicka 0:46,62
2 11 Skrzak Bogdan KL KW 0:48,95

9 Stasik Tadeusz ON Kotelnica Białczańska DNS
12 Bochnak Marian ON Kotelnica Białczańska DNS
13 Dziadoń Wojciech ON Kotelnica Białczańska DNS

Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 20 Derwich Tomasz ON Kotelnica Białczańska 0:42,97
2 26 Węglarz Mariusz KL Palenica 0:46,04
3 14 Rajkowski Krzysztof PKL Biuro 0:46,08
4 22 Kozak Piotr KL KW 0:46,14
5 15 Sarata Grzegorz KL Palenica 0:46,38
6 21 Witos Mariusz KL-T Gubałówka 0:47,18
7 23 Szewczyk Marian KL KW 0:49,62
8 25 Turkot Piotr ON Kotelnica Białczańska 0:50,48
9 24 Borowy Zenon OTN Mosorny Groń 0:54,45

16 Gąsienica Krzysztof ON Kotelnica Białczańska DNF
17 Łukaszczyk Jacek ON Kotelnica Białczańska DNS
18 Obrochta Adam ON Kotelnica Białczańska DNS
19 Misztal Piotr ON Kotelnica Białczańska DNS
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Miej nr Imię Nazwisko Przynale Ŝność Czas
1 35 Jędrol Wojciech KL KW 0:43,46
2 28 Stoch Łukasz KL-T Gubałówka 0:45,04
3 34 Tomczak Mariusz OTN Mosorny Groń 0:45,71
4 61 Mlynsky Miroslav SVK 0:46,14
5 60 Kudas Martin SVK 0:46,54
6 36 Bukowski Paweł ON Kotelnica Białczańska 0:47,79
7 30 Czaja Piotr ON Kotelnica Białczańska 0:49,67
8 29 Budz Wincenty ON Kotelnica Białczańska 0:49,70

27 Rabiański Andrzej ON Kotelnica Białczańska DNS
31 Urbaniak Zbigniew ON Kotelnica Białczańska DNS
32 Łaś Daniel ON Kotelnica Białczańska DNS
33 Mazurek Jakub ON Kotelnica Białczańska DNS
37 Łaś Robert ON Kotelnica Białczańska DNS
38 Broźny Marcin ON Kotelnica Białczańska DNS

Miej nr Nazwisko, Imi ę Rocznik Czas
1 42 Klimek Karolina 1983 0:41,04
2 41 Tlałka Długosz Małgorzata 1963 0:42,99
3 40 Rafałowicz Monika 1977 0:47,68

39 Kwak Krystyna 1963 DNS

Miej nr Nazwisko, Imi ę Rocznik do 1960 wł ącznie Czas
1 46 Gajewski Wojciech 1957 0:41,83
2 49 Mika  Edward 1951 0:45,30
3 43 Binda Zygmunt 1947 0:46,94
4 47 Iwanicki Jan 1952 0:46,96
5 48 Kaczmarczyk Andrzej 1953 0:47,94
6 53 Kociak Tadeusz 1947 0:48,70
7 59 śukowski Ludwik 1948 0:48,99
8 51 Sałdak Jerzy 1950 0:49,41
9 52 Koprowski Bolesław 1933 0:55,69

50 Stoch Władysław 1958 DNF
44 Świerad Kazimierz 1955 DNS
45 Całka Krzysztof 1946 DNS

Miej nr Nazwisko, Imi ę Rocznik 1961 - 1993 Czas
1 58 Wądrzyk Bartłomiej 1976 0:41,33
2 57 Kucharski Dawid 1972 0:42,49
3 55 Ćwikła Maciej 1982 0:43,63
4 56 Kondzielnik Janusz 1963 0:49,69

54 Szymanek Daniel 1968 DNS
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Miej nr Nazwisko i Imie Rok ur. Czas Suma - Wiek
1 41 Tlałka Długosz Małgorzata 1963 0:42,99 0:36,96
2 42 Klimek Karolina 1983 0:41,04 0:41,04
3 40 Rafałowicz Monika 1977 0:47,68 0:45,67

Miej nr Nazwisko i Imie Rok ur. Czas Suma - Wiek
1 46 Gajewski Wojciech 1957 0:41,83 0:33,92
2 49 Mika  Edward 1951 0:45,30 0:35,64
3 43 Binda Zygmunt 1947 0:46,94 0:36,11
4 47 Iwanicki Jan 1952 0:46,96 0:37,59
5 53 Kociak Tadeusz 1947 0:48,70 0:37,87
6 59 śukowski Ludwik 1948 0:48,99 0:38,45
7 48 Kaczmarczyk Andrzej 1953 0:47,94 0:38,86
8 51 Sałdak Jerzy 1950 0:49,41 0:39,45
9 52 Koprowski Bolesław 1933 0:55,69 0:40,76

Miej nr Nazwisko i Imie Rok ur. Czas Suma - Wiek
1 58 Wądrzyk Bartłomiej 1976 0:41,33 0:39,02
1 57 Kucharski Dawid 1972 0:42,49 0:39,02
3 56 Kondzielnik Janusz 1963 0:49,69 0:43,61
4 55 Ćwikła Maciej 1982 0:43,63 0:43,63

PRZELICZNIK WIEKOWY

66 PUCHAR PKL 
16 KWIETNIA 2011 R.

GRUPA VII OGÓLNA KOBIETY

GRUPA VIII OGÓLNA MĘśCZYŹNI "OLD BOYS"

GRUPA IX OGÓLNA MĘśCZYŹNI

Data processing by www.podkrokwia.pl Timing by www.pomiarczasu.pl


